
Obsah čísla

 

Knihy Trávníček

Pavilon Havana, Mochovská 38, u stanice metra Hloubětín

 

Václav Čtvrtek - ČÁRY MÁRY NA ZDI O panákovi načmáraném na zdi, který ale uměl mluvit s lidmi a čarovat s čárami na zdi. Není
divu, že se pak i největší škarohlíd Dusbaba usmál a vyhlášený uličník Standa polepšil!

Christine Nöstlingerová - MÁ MILÁ MARKÉTKO! Markétce je sedmnáct, a tak není divu, že si se sebou mnohdy neví rady. K tomu
se ještě nemůže rozhodnout mezi hezkým, ale nespolehlivým Florianem a citlivým, avšak trochu nevypočitatelným Hinzelem.

J. R. R. Tolkien - SPOLEČENSTVO PRSTENU První díl fantastické trilogie, jejíž filmová verze právě plní naše kina.

Ludmila Vaňková - LEV A RUŽE Nové vydání tetralogie z doby Přemyslovců. Jednotlivé díly KRÁL ŽELEZNÝ, KRÁL ZLATÝ; ZLÁ
LÉTA; DĚDICI ZLATÉHO KRÁLE a ŽEBRÁK SE STŘÍBRNOU HOLÍ se odehrávají v letech 1231 až 1304.

Nora Roberts - POSVĚCENÉ ZLO Po stopě psychopata, vraždícího částí kněžského roucha, se s detektivem Parisem vydává i
psychiatrička Tess. Odhalí motiv vražd dříve, než se sama stane obětí?

Barbara Woodová - POSVÁTNÉ MÍSTO Nové překvapení od autorky románů Panenky z ráje; Duhový had; Doktorka Samantha a
dalších.

Wilbur Smith - ANDĚLÉ PLÁČÍ Zouga Ballantyne, jeho sestra a spolehlivý stopař Jan prožívají další dobrodružství na území bývalé
říše vládce Monomatapy. Vrcholí válka, při níž se černí i bílí obyvatelé Jižní Rhodésie marně snaží zastavit postup agresorů.

Stephen Hunter - ČERNÉ SVĚTLO Nová kniha autora románu Grázlové.

obsah.html

